
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dysponujemy 50-55 miejscami noclegowymi w pokojach wieloosobowych  
>> 6-10 osobowych oraz 2-3 osobowych dla wychowawców  

(dostosowujemy sale do potrzeb grupy) . 
 

Cena dla zorganizowanych grup dzieci i młodzieży wynosi 145 zł/os (nocleg + wyżywieniem)* 
*cena za pobyt powyżej 3 dni.  
Cena za pobyt poniżej 3 dni: 200 zł/os 

 
Schronisko Młodzieżowe Adventure to atrakcyjne miejsce w zachodniej części Ustki.  
Schronisko mieści się w Szkole Podstawowej Adventure, w niewielkiej odległości od morza. Blisko 
znajdują się ścieżki rowerowe i piękne leśne otoczenie. 

 
Schronisko Młodzieżowe ADVENTURE to kameralny, zadbany obiekt szkolny łączący komfort         
z ofertą rekreacyjną. Na terenie placówki posiadamy własną kuchnię ze stołówką oraz salę 
sportową. Teren szkolny jest ogrodzony. W szkole znajdują się łazienki z natryskami. 

 
Zapewniamy: 

nocleg z wyżywieniem (śniadanie, obiad, kolacja) 
bezpłatny pobyt kadry (1 na 15 uczestników)  
świetlicę 
małą kuchnię 
bezprzewodowy dostęp do Internetu 
salę gimnastyczną 200 m2 (pierwsze 2 godziny/dz. gratis)  
bezpłatny parking 

 

Na życzenie możemy odpłatnie udostępnić: salę szkoleniową, sprzęt sportowy, sprzęt audiowizualny. 
Dodatkowo możemy też na życzenie klienta pośredniczyć  w zorganizowaniu wielu atrakcyjnych 
wycieczek. Współpracujemy z fachową obsługą przewodnika oraz licencjonowanymi przewoźnikami. 

 
Wycieczki i atrakcje: rejs statkiem, Dolina Charlotty w Strzelinku, Słowiński Park Narodowy (Skansen w 
Klukach), wieża Rowokół w Smołdzinie, ruchome wydmy, zwiedzanie bunkrów Bluchera, park wodny 
Hotelu Lubicz, Latarnia Morska, Zagroda Śledziowa w Starkowie, Bałtycka Galeria Sztuki Współczesnej, 
Centrum Edukacji i Rekreacji „Leśny Kot” w Słupsku, Park Liniowy” Na Wydmie”  
i wiele innych. 

 
Zdjęcia i dodatkowe informacje na facebooku: 
Schronisko Młodzieżowe Adventure 

 
W celu rezerwacji terminów prosimy o kontakt: 
e-mail przystan.adventure@gmail.com lub tel. 517 083 015 /w godz.8.00-16.00/ 

 
Kontakt: 
Schronisko Młodzieżowe Adventure Sp. 
Z o.o. ul. Darłowska 3B, 76-270 Ustka 
KRS 0000761159, NIP 8393209148 
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